
 

 

JCG-2022-01 

2022 年 6 月 17 日 

お客さま 各位 

株式会社 JAL カーゴサービス 

 

【ご案内】第 3貨物ビルの受付方法変更について 

 

拝啓 梅雨の候、貴社におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、成田国際空港株式会社より貨物地区内の車両駐停車の厳格化について案内が発信されました。これに伴い弊社では上屋施設への

受付方法を下記のとおり変更いたします。  

皆様にご愛顧いただけますよう、引き続きサービス向上に努めてまいりますので、ご理解・ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．受付方法の変更について 

(1) 対象施設 

第 3 貨物ビル(通称:JL3) 

(2) 運用開始日 

2022 年 7 月 1 日（金）搬入分より 

(3) 運用方法 

・”①受付一時停車エリア”に一時停車し受付する。 

※ただし、第 3 貨物ビルトラックドック及び”③呼び出し済エリア”に待機トラックがいない場合は、直接トラックドックに接車して受付する。 

・受付時、携帯電話番号を弊社担当者へ伝える。 

・受付完了後は”②呼び出し待ちエリア”で待機する。 

・携帯電話に弊社担当者から連絡があり次第、”③呼び出し済エリア”へ移動する。 

・前のトラックの取り卸し作業が終了次第、トラックドックに接車する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2．お問い合わせ先 

株式会社 JAL カーゴサービス 

第 3 貨物ビル受付 

TEL：0476-32-3363 

以上 

 

添付：成田国際空港株式会社「C-7 号線フォーク・ドーリー逆走レーン等への車両駐停車について」 

http://www.jal.co.jp/jalcargo/

